Hinc abeant , pereantq; simul , qui talia nolunt
Auxilia accipere , & te , mundi more , relinquunt
Desciscuntq; suis idolis dedita turba ,
Scortantes contra tua magni dogmata verbi .
Hos perdas , hos occidas . iustissima pana est
At mihi latitia est viva , in te vivere solo .
Siq; Deo maneam iunctus , fiducia & omnis
In Domino mihi sit , quo laudes pangere possum ,
Et multis letus Domini canere inclita facta ,
Sat mihi : nil aliud curo , nec cetera selector .
Sufficit , in Christo mihi si spes haret uno .
Hæc ita Dauidico sint redditæ carmina plectro .
Quid restat ? restant opera , certiq; labores ,
Quos manibus tradet Christi benedictio nostris .
Gnate Dei da successum , faustosq; labores ,
Qui si nil pro sint , nil vite proderit usus ,
Et quia nec vires animi , nec corporis adsunt ,
Sis medicus solita bonitate , & corde paterno .
At velut in reliquis , ita & hic tua iusta voluntas
Fiat , & ad nutum cœli nos dirige , scuto

Nos

Nos defende tuo: tibi sint quoq; totius urbis
Templa, schola, cives & tota corona senatus;
Et quicunq; tui venerantur dogmata verbi
Et cordi & curae: Pacem servato quietam,
Da pubem studij & vera pietatis amantem:
Sic tibi nomen, honos, & laus, & gloria cresceret.

D I X I.

Huic gratias corona
Et consulum & senatus,
Verbi Dei ministris,
Viris fideq; claris,
Doctoribus, magistris,
Scholasticq; publi,
Conventuq; toti
Pro præstito benigna
Præsentie decoro
Patienter & quod aures
Tenui dederint Thalia,
Gratante solvo mente.
Commendo nos paternæ
Cura Dei potentis.

ORA